2022 年 2 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Hangzhou Bioer Technology 社製 ウイルス不活化 保存/輸送用試薬一時仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品の仕様変更についてご連絡させて頂きます。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

Hangzhou Bioer Technology 社製 ウイルス不活化 保存/輸送用試薬 1.8 mL x 100 本

型番：BSC82N1

■変更箇所

キャップの色

変更前（青緑）  変更後（青）

⇒

■変更理由

新型コロナウイルス感染症の感染者数の増大による製品需要の拡大と、それにともない部材の供給が不安

定となったため。

※部材の供給が回復すれば変更前の色に戻ります。

■変更時期

2022 年 2 月 14 日発送分以降

カットオフロットナンバー：C822202002

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

以上